お取引様各位

現場配送料ご負担のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はアイオ産業をお引き立ていただき厚く御礼申し上げます。

長年、お客様に現場への配送料についてご負担がかからないよう最大限努めてまいりました

が、運送委託費の上昇など昨今の事情を鑑み、誠に心苦しい限りではございますが、自社配

送便であっても現場への配送につきましては配送料のご負担をお願い申し上げる次第でござ

います。

 お取引様各位には今回の改定で大変ご迷惑をお掛けすることになりますが、なにとぞご理

解いただくとともに今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

                             記

■値上げ実施日  令和 6年 11月 1日納入分より適用させて頂きます。

2024年 10月吉日

アイオ産業株式会社

業務窓口 TEL 03(3995)8811

FAX 03(3995)8703